CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

CNPJ: 08.385.940/0001-58
Rua Felipe Guerra, 179, Centro, CEP. 59.300-000

Cx. Postal 48 – Fone: 3417-2954 – Caicó/RN
PALÁCIO VEREADOR IVANOR PEREIRA

GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO INÁCIO FILHO

PROJETO DE DECRETO Nº_______/2024

O Vereador Raimundo Inácio Filho, no desempenho de seu mandato, com
fundamento na Lei Orgânica e no art. 136 e ss. do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
apresenta o seguinte Projeto de Decreto:

EMENTA: Concede o Título de Cidadão
honorário de Caicó e da outras providências.

Art. 1º- Fica concedido o Título de Cidadão Caicoense à senhora Rozelita Rodrigues
Frazão Costa pelos relevantes serviços prestados a cidade de Caicó.

Art. 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                                             Câmara Municipal de Caicó/RN, 14 de junho de 2024.

                           Raimundo Inácio Filho (Lobão) Vereador-MDB

                                                    JUSTIFICATIVA

Rozelita Rodrigues Frazão Costa, contadora casada, nascida em 03/10/1966 na cidade de
santa Cruz. Reside em Caicó desde 1966. Empresária no ramo da contabilidade desde 1992,
com escritório (ECONT) situado na rua Otavio Lamartine n 651 centro de Caicó, prestando
Serviços de alto nível, gestão completa e excelência garantida em todas as rotinas trabalhista,
previdenciárias e financeiras em toda região.